АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2019                                                                                                     № 22
О признании утратившим силу  Постановление Администрации Новомариинского сельского поселения от 05.06.2013 № 22
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение запроса информации о деятельности Администрации Новомариинского сельского поселения»
        Рассмотрев заключение от департамента по государственно- правовым вопросам и законодательной деятельности Томской области от 27.02.2019 № 06-01-258, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Новомариинского сельского поселения от 05.06.2013 № 22 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение запроса информации о деятельности Администрации Новомариинского сельского поселения».
     2.   Обнародовать настоящее постановление  в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение  по адресу: http://www.новомариинское.рф/

     3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о Главы  Новомариинского

 сельского поселения                                                                А.С. Цыганкова